АДМИНИСТРАЦИЯ ОСИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.11.2022 г.                   с. Осиновка                №52-па

Об внесении изменений в постановление Об утверждении Положения о комиссии

по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих

администрации Осиновского сельского поселения и урегулированию  конфликта

интересов от 24.08.2022г.№23а

        В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 01 июля 2010 года  №

821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных

государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», Федеральными

законами от 25 декабря 2008 года  № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», от 02 марта

2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации, руководствуясь

законом Приморского края от 04.06.2007 № 82-ОЗ «О муниципальной службе в

Приморском крае», Уставом Осиновского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Подпункт 3.1.1 пункта 3.1 раздела 3 Положения слова «поступивший секретарю

доклад» заменить словами «представление главой Осиновского сельского

поселения».

2. Подпункт 3.1.6 пункта 3.1 раздела 3 Положения слова «представление главой

администрации» заменить словами «представление Губернатора Приморского

края, либо уполномоченным им должностным лицом».

3. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте администрации

Осиновского сельского поселения Михайловского муниципального района.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Врио Главы Осиновского сельского поселения-

  Глава администрации поселения                                         Н.А. Волошина